
ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 ноября 2017 года № 576

 

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 08-110/2017 в отношении Министерства
сельского хозяйства Сахалинской области (693020, Сахалинская
область, г.Южно-Сахалинск, пр.Мира,107; ИНН-6501026755; ОГРН-
1026500543167; КПП-650101001), АО «Совхоз Корсаковский» (694006,
Сахалинская область, Корсаковский район, с.Чапаево,
ул.Корсаковская, д.21; ИНН-6504014927; КПП-650401001; ОКТМО
64716000) и открытого акционерного общества «Агро-Союз Дальний
Восток» (676941, Амурская область, Ивановский район, с.Ерковцы,
ул.Гагарина, д.19/1; ИНН-7707083893; КПП-281601001) по признакам
нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08-110/2017 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <…>. – руководитель Сахалинского УФАС
России;

Члены Комиссии:

<…>– заместитель руководителя Сахалинского УФАС России;



<…> – начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы Сахалинского УФАС России;

<…> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы Сахалинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления <…>


	П Р И К А З
	о возбуждении дела

